
 
 

UCHWAŁA NR XIX/204/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tolkmicko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. NIEDŹWIEDZIA drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr 382/2 położonej 
w obrębie 1 Miasta Tolkmicko. 

§ 2. Lokalizację i przebieg ulicy NIEDŹWIEDZIEJ  przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do 
uchwały. §. 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko -Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Wojciech Rosół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 listopada 2025 r.

Poz. 4110



Uzasadnienie 
Właściciele jednej z nieruchomości położonej przy działce drogowej nr 382/2  

w Tolkmicku, zwrócili się do Urzędu Miasta i Gminy w Tolkmicku z wnioskiem i propozycją nazwy 
ulicy. Ich wniosek podyktowany jest rozpoczętymi pracami budowlanymi na działce  
w postaci budowy obiektu turystycznego. 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
podejmowanie uchwał w sprawach herbu, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw 
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych należy do 
wyłącznej kompetencji rady gminy. 

Ustalenie nazwy ulicy wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji 
porządkowej nieruchomości.  

Nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz określa lokalizację 
nieruchomości dla służb ratowniczych. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4110



Załącznik do Uchwały Nr XIX/204/2025 
                                                                                                                                                                                                Rady Miejskiej w Tolkmicku 

z dnia 30 października 2025 roku 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4110


	UCHWAŁA NR XIX/204/2025 RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-11-07T12:30:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




